
Id: WCIES-OAGQG-WIDBT-ZLOOG-RVZIZ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 597/LXIX/2010
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 22 czerwca 2010 r.

w sprawie wydania opinii dotyczącej projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji 
Regionalnego Zespołu Opieki Paliatywnej – Dom Sue Ryder w Bydgoszczy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), w związku z art. 43 ust. 2 ustawy 
z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko – Pomorskiego zmieniającej 
uchwałę w sprawie likwidacji Regionalnego Zespołu Opieki Paliatywnej – Dom Sue Ryder w Bydgoszczy, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik do Uchwały Nr 597/LXIX/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Załącznik1.doc

Projekt uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego wraz z uzasadnieniem 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry 

Hubert Papaj

Załącznik1.doc

